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Opetushallituksen muutosmääräys perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 
perusteisiin 2015. Opetushallitus on päättänyt perusopetukseen valmistavan opetuksen 
opetussuunnitelman perusteiden 2015 muutoksista ja täydennyksistä. Muutosmääräys (liitteenä) 
on julkaistu Opetushallituksen määräyskokoelmassa ePerusteet -palvelussa. Määräyksen mukaan 
tarkistetut paikalliset opetussuunnitelmat tulee ottaa käyttöön viimeistään 1.8.2026. Ennen 
1.8.2026 perusopetukseen valmistavan opetuksen aloittaneella Suomessa syntyneellä oppilaalla on 
oikeus suorittaa loppuun valtioneuvoston asetuksella (852/1998) säädetty perusopetukseen 
valmistavan opetuksen tuntimäärä. 
 
Perusopetuslaissa säädetään maahanmuuttajille järjestettävästä perusopetukseen valmistavasta 
opetuksesta. Keskeinen muutos valtakunnallisessa päivityksessä on, että edellä mainittua opetusta 
järjestetään sellaiselle ulkomaalaistaustaiselle oppilaalle, joka ei ole syntynyt Suomessa.  
 
Paikalliseen opetussuunnitelmaan tehdään valtakunnalliset muutokset ja samalla Nurmijärven 
valmistavan opetuksen opetussuunnitelma viedään osaksi ePerusteita, jotta opetussuunnitelman 
päivittäminen ja käyttö on selkeämpää. Tässä yhteydessä on paikallisia linjauksia täsmennetty ja 
selkeytetty mm. yhteistyötä esi- ja perusopetuksen kanssa ja omaan äidinkielen opetukseen 
osallistumista. 
 
Kunnan hallintosäännön mukaan sivistyslautakunta päättää varhaiskasvatus- ja 
opetussuunnitelmista. 

 
Esittelijä 

Sivistysjohtaja 
 
Esitys 

Sivistyslautakunta päättää 

1. hyväksyä Nurmijärven kunnan perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelman 
muutokset ja täydennykset otettavaksi käyttöön 1.8.2026 alkaen. 

2. valtuuttaa koulutuspalvelut tekemään tarpeellisia vähäisiä muutoksia, tarkennuksia ja 
korjauksia perusopetukseen valmistavan opetuksen opetussuunnitelmaan ilman erillistä 
lautakuntakäsittelyä.  

 
Valmistelija 

Opetuspäällikkö Markus Torvinen, puh. 040 317 2401 
 
Päätös 

Esitys hyväksyttiin. 

 
 

 
 
 


